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SeniorNet Huddinge den lilla föreningen som ser dig 

som medlem som det viktigaste. Vår förening försöker 

ständigt ge er de senaste inom digitalteknik. 

 Program  
 Våren 2024 
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Under våren 2024 satsar vi på 
Artificiell Intelligens samt att köpa 
och sälja på nätet. Vad gör vi med all 
begagnad elektronik. 

SeniorNet Huddinge riktar under 
våren in sig på grunderna i AI men 
också att köpa och sälja varor på 
nätet. Kom och bilda dig själv en 
uppfattning kommer AI att bli din 
bästa vän eller rent av en fiende. Att 
handla på nätet utan kunskaper 

medför många faror och risker. Vi ska under våren försöka visa 
praktiskt hur man handlar och undviker de värsta fallgroparna. Är 
det så att vi spar på all gammal elektronik eller vågar vi köpa 
begagnat. Under våren inriktas arbete mer på praktiskt arbete det 
vill säga sådant som berör oss i vardagen. 
 

Vad gjorde vi under 2023. 

Under det gångna året har vi haft besök av Biblioteket som 
redovisat sitt digitala utbud men också lärt oss en del om 
vuxenspel. Synskadades Riksförbund informerade Huddinge 
kommun kom på besök och pratade om deras kurser mm. Polisen 
gav oss lite kring bedragare. Hörselskadades Riksförbund 
informerade om deras verksamhet och hjälpmedel. Molntjänster 
begränsningar och möjligheter tog vi del av. Vi introducerade 
modern släktforskning. Många av oss har funderat på vad är 
egentligen en Smart TV, detta fick vi en bra genomgång av. 
Synskadades Riksförbund informerade och presenterade 
hjälpmedel. Vi kunde också ta del av dels problematiken och del 
vad som lagen säger när det gäller övervakningskameror 
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Vi i SeniorNet Huddinge 

SeniorNet Huddinge är en ideell IT-förening. Seniorer lär seniorer 
digital kommunikation och internet är vår affärsidé. SeniorNet 
Huddinge ingår i det nationella nätverket SeniorNet Sweden som 
består av ett 40-tal lokala föreningar runt om i landet med totalt 7 
000 medlemmar. Vi kan också konstatera att vår värld kommer att 
förändras radikalt i och med AI utvecklingen. De närmsta åren 
kommer att kräva utbildningsinsatser och troligen nya verktyg 
som vi ännu inte sett. Vi tar ut 20 kr vid för varje besök för att 
täcka kostnader för kaffe och något tilltugg. 
 

Kontakta oss  

SeniorNet Huddinge bildades 2015 Föreningen har växt och har 
nu cirka 65 medlemmar.  
E-postadress: huddinge.SeniorNet@gmail.com 
Tel. ordförande Sven Niklasson 0709-750011 
Vi behöver bli fler som deltar i styrelsearbetet, hjälp oss gärna. 
 

Var finns vi? 

Besöksadress: SeniorNet Huddinge har ingen fast lokal 
utan träffas endast i samband med möten och 
arrangemang. Givetvis finns vi även digitalt. 
<https://SeniorNet.huddinge  
SeniorNet Huddinge brukar ha sina möten i 
Huvudbiblioteket en trappa ner i den så kallade 
”Programsalen” 
Adress; Kommunalvägen 28 (Vid kommunalhuset, snett 
emot Huddinge kyrka)  

mailto:huddinge.seniornet@gmail.com
https://huddinge.seniornet.se/
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SeniorNet Huddinge bjuder in till tre 
olika typer av möten 

1. Öppet hus innebär att någon från SeniorNet eller att 
någon inbjuden gäst tar upp ett aktuellt tema. Vi gör en 
kort paus i halvtid för att dricka kaffe, vanligen med en 
kaka eller bulle till. Kostnad 20 kr. 
Plats: Huvudbiblioteket Kommunalvägen 28 Kl: 13.00 
 

 
2. Supportverkstad innebär att du tar med dig din dator, 

telefon (smartphone) eller surfplatta så hjälps vi åt att lösa 
problem samt informera om olika lösningar. Här brukar vi 
samlas vid tre olika bord, ett med alla Android enheter, 
ett med Ios det vill säga Ipad och Iphone, Det tredje 
bordet brukar vi samlas som har laptop od. det vill säga 
Windows.  Vi har också planer på att digitalt försöka 
genomföra hjälpen.  
Plats: Huvudbiblioteket Kommunalvägen 28 Kl: 13.00  
 
Supportverkstad: 25 jan, 22 feb, 21 mars, 25 april. 
 
 

3. Tematräffar har vi vid olika tillfällen då vi behöver vi 
inrikta in oss på något specialämne eller helt enkelt 
informera. Dessa träffar annonserar vi genom mailutskick 
till medlemmarna samt information på hemsidan och på 
Facebook. Vi försöker dock hålla oss till torsdag 
eftermiddag. Som medlem får du gärna komma med 
önskemål eller förslag. 
Plats: Huvudbiblioteket Kommunalvägen 28. Tiderna kan 
komma att variera, liksom dag  
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Öppet hus den 11 januari 
Sven Niklasson och Kjell Odelberth 
”introducerar” begreppet AI.   

Till ”Öppet hus” är alla 
välkomna.  
 
Dagens tema vill ge dig en 
inblick i begreppet AI. 
Introduktionen ska hålla sig 
på en nivå där alla kan 
förstå och även prova på. Vi 
har alla hört olika personer 

sia om framtiden många gånger på ett obegripligt sätt. Vår tanke 
är att försöka förmedla var vi står idag. vilken nytta kan du och jag 
ha av AI.  
 

 
Öppet hus den 8 februari del 1 

Jan Wedlund och Karl-Gustaf Bjurlemyr 
berättar lite om vad vi kan göra med vår 
gamla elektronik. Törs vi  

Till ”Öppet hus” är alla välkomna  
 
Hur gör vi med gamla elektronikprylar. 
Reparera eller skrota. Törs vi sälja eller 
ska vi skrota dom. Ibland funderar vi på 
att köpa begagnat, vad bör jag tänka på. 
Bilden är framtagen med ett AI program 

Det här fotot av Okänd författare 

https://apicciano.commons.gc.cuny.edu/2019/08/28/rockefeller-institute-deja-vu-artificial-intelligence-what-can-we-learn-from-the-digital-revolution/
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/3.0/
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Öppet hus 8 februari del 2 
Sven Niklasson ger oss en introduktion i 
konsten att köpa och sälja på nätet 

Till ”Öppet hus” är alla välkomna 
 
Att göra affärer på Internet är en 
utmaning både för dig som köpare 
men också då du vill sälja något. Detta 
är en inledning till den 11 april då vi 
tar oss an de vanligaste saiterna och 
hur vi rent konkret undviker de 

vanligaste fällorna. Bilden visar hur ett AI program ser på handel 
ute på Internet 
 
 

Öppet hus 7 mars 
Sven Niklasson och Kjell Odelberth visar och 
prövar på olika AI program. Du kommer även 
själv att få pröva på.  

AI eller Artificiell Intelligens är ett 
fenomen som ingen kan ställa sig 
utanför. SeniorNet Huddinge vill att du 
ska kunna ta ställning och använda AI 
med respekt. AI kommer och finns 

redan idag i många tjänster kanske använder du dom utan att 
veta om de.  

Ta gärna med dig din dator, telefon eller platta så att du 

kan om du vill delta.  
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Öppet hus 11 april del 1 
Sven Niklasson lär oss lite om att handla på 
nätet.   

Internetköp lurad eller en bra affär 
Internet gör att vi kan jämföra priser, hitta nya prylar (som vi 
kanske inte behöver) Frågan är bara hur gör vi detta utan att bli 
lurade eller bedragna. De flesta leverantörer kräver 
förskottsbetalning, törs vi betalamed kreditkort mm.  
 

 

Öppet hus 11 april del 2 
Årsmöte  

SeniorNet Huddinge håller årsmöte med sedvanliga årsmötes 
handlingar. Handlingarna kommer att finnas tillgängliga cirka en 
månad innan.  
 

Öppet hus den 16 maj 
Sonja Kvål och Irene Åkerlund tar sig an 
konsumenträtt och nätbedrägerier. 

Vi kommer att närmare redovisa vilka 
rättigheter och möjligheter man har som 
konsument i allmänhet och som konsument 
på nätet i synnerhet. 

Information om nätbedrägerier och saker 

att tänka på" 
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Vårt digitala samhälle 

Vårt samhälle förändras snabbt genom att ny teknik införs inom i 
stort sett alla områden. Här uppstår problem då inte alla i vårt 
samhälle kan eller har möjlighet att ta del av denna utveckling. Vi 
ser exempelvis kontanter försvinna, läkare hittar vi på Internet 
osv. Språket förändras. Här måste vi hjälpas åt så att tekniken blir 
tillgänglig för alla. Vi måste också få våra politiker att förstå vad 
som händer den dag då du går i pension.  
 

SeniorNet Sweden 

 

På SeniorNet Swedens webbsida https://SeniorNet.se/ finner du 
många trevliga och användbara aktiviteter för dig som medlem. 
Till exempel kan du utan att utsättas för några risker. pröva på att 
handla på Internet  

https://seniornet.se/
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I funkabutiken lär du dig att handla i en butik på internet. Du får 
öva på att hitta det du vill köpa och prova alla steg fram tills det är 
dags att betala i kassan. Här kan du öva och göra om hur många 
gånger du vill. Du handlar inte på riktigt så du behöver inte vara 
orolig för att förlora pengar. Utbildningarna är helt gratis  

 

Besök gärna vår webbplats och på 
Facebook  

 
Webbplats   
https://huddinge.SeniorNet.se/   
 
SeniorNet Huddinge har en egen webbplats/hemsida där du kan 
läsa mer om verksamheten. Du kan även ta del av tidigare 
föredragningar kring olika teman.  
På webbsidan hittar du också alla våra aktiviteter.  
 
 
 
Facebook  
https://www.facebook.com/snhuddinge/  
 
På Facebook lägger vi ut allmän information, nyheter kring 
digitalisering och kort information om evenemang. Vanligen 
lägger vi också ut svar och lösningar på problem som vi inte 
kunnat lösa på supportverkstan.   

https://huddinge.seniornet.se/
https://www.facebook.com/snhuddinge/
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Hur blir man medlem i SeniorNet 
Huddinge 

Givetvis vill du bli medlem i vår förening, där du dels kan ta del av 
vårt digitala samhälles senaste möjligheter samt få viss hjälp med 
dina tekniska problem i vår supportverkstad. 
 
Så här gör du: 
 
Gå till SeniorNet Swedens webbplats, https://SeniorNet.se/   
 

 
 

1. Välj medlem (i den övre raden) 
2. Klicka på ”Anmäl dig som medlem”  
3. Fyll i formuläret (välj gärna Huddinge som 

förening) 
  

https://seniornet.se/
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SeniorNet Sweden är en ideologiskt och partipolitiskt 
obunden ideell seniorförening. 

Vi arbetar för digital delaktighet och gemenskap i samhället 
för alla seniorer. 
Seniorer lär seniorer använda digital teknik. 
 
Medlemskapet kostar 250 kr/år och ger dig såväl rabatter som ett 
rikligt utbud av utbildningar 

Många av utbildningarna hittar du på SeniorNet Swedens 

webbplats. https://SeniorNet.se/studiematerial/ Passa på att ta 

del av utbildningen i Microsoft 365. 

 
Medlemsförmåner 
Du är välkommen till den nya utbildningsportalen SeniorNet 
Studera. 
Du som är medlem har fri tillgång till webbaserad utbildning i 
hela MS Office 365-paketet och Windows. Nytt är att nu ingår 
även Molntjänster och Teams. Windows 11 utbildningen 
publiceras senare och ingår i paketet.  MS Office 365 och 
Windows 10 (Aktiv.se) 
Rabatterbjudanden som du som medlem kan ta del av. 
Dessutom ingår du i en social gemenskap med andra seniorer 
som har samma intressen. 

För dig som inte har någon lokal förening i din närhet kan du 
fråga via mejl till SeniorNet@kansli.se  om lämplig lokal förening. 
Därutöver finns alternativet SeniorNet Internet som enbart har 
sin verksamhet på nätet. 

 

https://seniornetstudera.se/
https://seniornetstudera.se/
https://seniornet.se/medlemskap/office-utbildning/
https://seniornet.se/medlemskap/office-utbildning/
https://seniornet.se/medlemskap/medlemssidor/rabatter/

